

اخبار کوتاه از فوتبال

تقویم لیگ قهرمانان به سود فوتبال ایران تغییر می‌کند
تاج سرپرست سازمان لیگ برتر گفت: به احتمال زیاد تقویم برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به نفع شرایط فوتبال ایران تغییر خواهد کرد. این تغییر زمان رسمی که موجب نزدیک شدن زمان برگزاری لیگ قهرمانان آسیا به لیگ ایران می‌شود رأی اولیه را کسب کرده و اکنون باید در هیئت اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا که همان هیئت رئیسه آن است-موسوم می‌شود، رأی قطعی را کسب کند.در صورت تأیید نهایی، لیگ قهرمانان آسیا به جای بهمن‌ماه از مهرماه آغاز خواهد شد.

کی‌روش یک هفته دیگر در ایران

کفایشیان رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که کی‌روش چه زمانی به ایران بازمی‌گردد، گفت: به احتمال فراوان او هفت، هشت روز دیگر کارش را در ایران شروع می‌کند.

انتقاد از باشگاه های لیگ برتری

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می‌گوید برخی باشگاه‌ها در این روزها می‌یلوننی به بازیکن جدیدشان پول نقد می‌دهند، در پرداخت بدهی‌هاشان فراری‌ند.

خسرو در استقلال ماند

خسرو حیدری بازیکن استقلال که مدتی بود با پیشنهادهاتی از قطر و دیگر کشورهای خاورمیانه روبرو بود، قراردادش را به مدت یک سال دیگر با استقلال تمدید کرد تا این بازیکن ملی‌پوش فصل بعد هم با ای‌پوشان را همراهی کند.

اطلاع بازیکنان سپاهان از رقم های قرارداد

مدیرعامل باشگاه سپاهان با انتقاد از رفتار برخی از مدیران باشگاه‌ها گفت: تیم‌ها می‌توانم که با هر بازیکنی قرارداد ببندیم، به او می‌گوییم که با دیگران با چه مبلغی قرارداد بسته‌ام و هم‌شان اختیار دارند مبلغ‌شان را فاش کنند.

عمل جراحی مظلومی

غلامحسین مظلومی، پیشکسوت باشگاه استقلال صبح امروز در بیمارستان بهمن بستری می‌شود. او قرار است سه‌شنبه زیر تیغ جراحی برود تا روی مدهه وی عمل جراحی انجام گیرد.

قهرمانی در تورنمنت بلاروس

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با پیروزی مقابل اوکراین قهرمان تورنمنت بلاروس شد.

بازیکنان استقلال تماشاگر شدند

بازیکنان و کادرفنی استقلال دیشب دیدار دو تیم دیناموکیف و اسپارتاک مسکو را از نزدیک تماشا کردند.

انتقادات جلالی از همکار سابقش

جلالی سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز می‌گوید بیش از ۱۰ نفر به او گفته بودند جلال چراغیور با او در تیم تراکتور نمی‌ماند ولی باز هم وی را به عنوان مربی به تبریز برده بود. جلالی همچنین می‌گوید من باید از چراغیور گلابه داشته باشم.

نامه نگاری وبتگادا

نلو وبتگادا مربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس در نامه‌ای از مدیرعامل این باشگاه به خاطر تلاشش برای حل مشکل وی و تشکر کرد.

مصاف تیم ملی با تیم های بزرگ دنیا

آیت‌اللهی نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اگر تحریم‌ها برداشته شود مشکلی برای برگزاری بازی‌های دوستانه بزرگ نداریم.

بوروسیا دورتموند در اقدامی جالب برای معرفی پیراهن‌های فصل بعد خود: ۸۰ هزار گل زردرنگ در کنار ورزشگاه خانگی‌اش استفاده کرد.

جدایی استاکوویچ از اینتر

دژان استاکوویچ پس از توافق با اسران اینتر از جمع فدراسیون فوتبال و کمیسیون تیم‌سازی استقلال جدا شد.

تعمیرد نیمار توسط نوری
مسیی مهاجم آبی – آثاری‌ها به تمجید از نیمار پرداخت و او را ثروت خوبی برای بارسلونا دانست.

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

فیلمبرداری «شیار ۱۴۳»

در سرچشمه رفسنجان آغاز می‌شود

فیلمبرداری فیلم سینمایی «شیار ۱۴۳» امروز عصر با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سرچشمه شهرستان رفسنجان آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار فارس از کرمان، با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فیلمبرداری فیلم سینمایی «شیار ۱۴۳» به کارگردانی نرگس آبیار و تهیه‌کنندگی محمدحسین قاسمی امروز عصر ۱۷تیرماه جاری در سرچشمه شهرستان رفسنجان آغاز می‌شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کرمان با اشاره به سفر یک روزه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان کرمان اظهار کرد: سیدمحمد حسینی امروز برای حضور در چند برنامه فرهنگی به کرمان سفر می‌کند.

احمد سعیدی با اشاره به بازدید حسینی از پروژه‌های عمرانی کرمان افزود: وی ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه از روند ساخت تالار مرکزی کرمان و همچنین ساعت ۱۵و۱۰ دقیقه از عملیات اجرایی و مرمت فاز دوم موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمان بازدید می‌کند.

سعدی ابراز کرد: تالار مرکزی شهر کرمان یکی از پروژه‌های فرهنگی مهر ماندگار شامل ۱۳هزار و ۵۰۰ مترمربع زیربنا شامل سالن‌های موسیقی، همایش و نمایش، گالری، سنن متحرک، پلانوهای تمرین تئاتر، فضای نمایشگاهی و کلاس‌های آموزشی است.

نمایش‌ها و کارهای حکیم جوادی در مراسم بهره‌برداری از کرمان در فاز دوم با حمایت استانداری کرمان از مدتی پیش آغاز شده که با بهره‌برداری آن، فضایی برای نمایش دائم آثار هنرمندان مطرح و پیشکسوت کرمان درنظر گرفته شده و آثار آنها به صورت ثابت به نمایش عموم گذاشته شود.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی استان خیر داد

توسعه مساحت منطقه ویژه اقتصادی بوشهر

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بوشهر از توسعه مساحت این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام مبارک تولدی دوباره برای رونق اقتصادی بوشهر است.

به گزارش خبرنگار فارس از بوشهر، غلامرضا مختاری با بیان اینکه برای توسعه مساحت منطقه ویژه اقتصادی بوشهر از مدت‌ها قبل پیگیری می‌شد، گفت: این اراضی که در مجاورت خور لشکری در شمال آزادراه بوشهر – برازجان، جزیره صدرا و سایر مناطق دریایی مجاور تا مرز جزیره نگین و عباسک به مساحت تقریبی ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار است به محدوده منطقه ویژه اقتصادی بوشهر ملحق شده است.وی افزود: با توجه به اهمیت جنگلهای منطقه ویژه اقتصادی بوشهر و با پیگیری‌های ویژه استاندار، ظرفیتی اراضی منطقه ویژه ۱۸۸۰ هکتار به ۴۵۸۰ هکتار رسید.

بوشهر نه تنها زمینه‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف بودار استان‌های همجوار را فراهم می‌سازد و به روند توسعه و پرورش صادرات کمک می‌کند، بلکه می‌تواند سرمایه‌گذاری کشورهای حوزه خلیج‌فارس و در نهایت افزایش صادرات غیرنفتی را نیز فراهم آورد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

فروش گندم خوزستان

به دللان عراقی شایعه است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: خروج هر کالایی از استان به تأییدیه گمرک نیاز دارد و تحت نظارت آنها انجام می‌شود.

امیرحسین نظری، در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: براساس مصوبه وزارت صنعت، معدن و تجارت صادرات گندم از خوزستان ممنوع است و قاچاق محسوب می‌شود. هر گونه خروج گندم از خوزستان به خارج از کشور را تکذیب و بیان کرد: خروج هر کالایی از استان به تأییدیه گمرک نیاز دارد و تحت نظارت آن‌ها انجام می‌شود و فروروش گندم به دلالان عراقی یک شایعه است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با بیان اینکه متولی صادرات سازمان صنعت و معدن است، افزود: هیچگونه موردی مبنی بر اینکه دللان عراقی در بازار گندم خوزستان وجود دارد، گزارش نشده است و از مرزهای بسته خوزستان گندم خارج نمی‌شود.

ورزشی – اخبار کشور

تداوم درخشش ملی پوشان والیبال در لیگ جهانی

ایران بازهم کوبا را به زانو درآورد



سرویس ورزشی-

تیم ملی والیبال ایران در بازی دوم با کوبا با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید.

تیم ایران که بمادام شنیه برابر کوبا به پیروزی ۳ بر ۲ دست یافته بود، ۲۴ ساعت بعد از آن برد از زرشمند با برتری ۳ بر یک مقابل کوبا به ۳ امتیاز کامل این بازی دست یافت تا موفق به کسب ۵ امتیاز در دو رقابت با این تیم قدرتمند دنیای والیبال شود. در حال حاضر تیم ایران با ۱۲ امتیاز همچنان جایگاهش در رده پنجم گروه B این رقابتها را حفظ کرده و اختلاف خود با تیم‌های سوم و چهارم این گروه که به ترتیب در اختیار صربستان و آلمان قرار دارد را به یک امتیاز رساند. این چهارمین پیروزی مردان ولاسکو در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ جهانی والیبال بود. پیش از این تیم ایران برابر صربستان، ایتالیا و کوبا به پیروزی رسیده بود. والیبالیست‌های کشورمان در حالی دو پیروزی متوالی برابر کوبا کسب کرده بودند که پیش از این برابر این تیم قدرتمند موفق به کسب برد نشده بودند.

راه طولانی تا رسیدن به ایده آل

خوبی ولاسکو پس از دومین پیروزی مقابل کوبا گفت: این برد را به مریدم ایران تبریک می‌گویم. بازی خوبی را انجام دادیم. تجربه مناسبی بود. فکر می‌کنم که بازیکنانم هم تجربه مناسبی کسب کردند. برای من اصل ایده آل، برسم. وی افزود: هنوز راه زیادی داریم تا به سطح آمده‌ال ایران برسیم. طبق برنامه‌ریزی لیگ جهانی ما در گروه اول و دوم مسابقات اسمال شرکت کردیم و از حضور

رئیس فدراسیون از دلایل موفقیت والیبال می‌گوید

موفقیت امروز حاصل زحمات ۱۵ ساله است

رئیس فدراسیون والیبال می‌گوید موفقیت‌های امروز والیبال ایران به خاطر زحماتی است که از سال‌ها قبل در این رشته ورزشی کشیده شده است.
محمد رضا داورزنی با اشاره به این که پروسه حضور ایران در لیگ جهانی والیبال در یک بازه زمانی ۱۰ تا ۱۵ ساله انجام شده است، گفت: ما برای صعود به لیگ جهانی زحمات زیادی کشیدیم. حاقل از ۱۵ سال گذشته تلاش شد تا سطح والیبال ایران بالا برود. هم اکنون ایران در لیگ جهانی والیبال یک پدیده نوظهور است و این برای ورزش کشور ما بسیار ارزشمند است. ما در ورزش‌های گروهی چنین افتخاراتی را نداریم. تیم ملی والیبال ما در حالی ایتالیا و کوبا را در خانه خود شکست می‌دهد که این کشور سال‌هاست جزو قدرتمندای برتر والیبال جهان به شمار می‌آیند.

محمدرضا داورزنی همچنین در خصوص عملکرد خوبیلو ولاسکو، گفت: ولاسکو قبل از این که به ایران برگردد در اسپانیا فعالیت داشت و قبل از آن نیز در جمهوری چک مربیگری می‌کرد. وی در اسپانیا موفقیت چشمگیری نداشت. این به خاطر ضعف ولاسکو نبود، بلکه به این خاطر بود که شرایط و پتانسیل والیبال در کشور وی به مانند اسپانیا با ایران کاملاً متفاوت است. ولاسکو واقع با پتانسیلی که در ایران وجود داشت، سطح والیبال ما را ارتقا داد. او جزو بهترین مربیان دنیااست و همه در آن نقطه به سجده رفتند و خدا را شکر کردند.

وی را سه عنوان تئورسیمن والیبال دنیا می‌شناسند. داورزنی در پایان گفت: کشور ایران در زمینه والیبال استعداد‌های زیادی دارد. امیدوارم با برنامه‌ریزی که در فدراسیون صورت گرفته است، بتوانیم به طور مرتب سطح والیبال ایران را در جهان در طی سال‌های آینده باز هم ارتقا دهیم.

وی را سه عنوان تئورسیمن والیبال دنیا می‌شناسند. داورزنی در پایان گفت: کشور ایران در زمینه والیبال استعداد‌های زیادی دارد. امیدوارم با برنامه‌ریزی که در فدراسیون صورت گرفته است، بتوانیم به طور مرتب سطح والیبال ایران را در جهان در طی سال‌های آینده باز هم ارتقا دهیم.

یکی از مراجع تقلید گفت: مردم باید با این حقیقت آشنا شوند که تخلف از قوانین جمهوری اسلامی که قوانین راهنمایی و رانندگی هم جزئی از آنها هستند از نظر شرعی حرام است.

به گزارش خبرنگار فارس از قم، آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی پیش از ظهر دیروز در دیدار با اسکندر مومنی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی با تشکر از تلاش‌های پلیس برای کاهش تصادفات در سراسر کشور اظهار کرد: این مرجع تقلید خیابان‌ها را یکی از مگن‌های خطرناک برای جان انسان‌ها دانست و گفت: با مقایسه آمارهای میان کشته‌شدگان تصادفات و جنگ‌های بی‌نیم می‌تواند نتیجه این موضوع تعداد مسلمانان در این لیگ به ۴۰ رسیده است. تأثیر این افزایش از زمانی که نهم هاپک اسپانیایی تانهاتم تنها مسلمان لیگ بود تا حالا که آنها به طور گسترده‌ای افزایش پیدا کرده اند به شکل قابل توجهی در فرهنگ محبوب فوتبال انگلیس محسوس است. ۳۰ دقیقه پس از شروع بازی، دمبا برای تیم خود در خانه گلزنی کرد. او به سرعت به سمت کرنر دوید و دوست سنگالی او سسیه نیز به همراه وی دوید و هر دو در آن نقطه به سجده رفتند و خدا را شکر کردند.

آن برای مردم عادی شده است. وی افزود: باید کاری صورت گیرد که این اخبار برای مردم عادی تابنده زیبار صورتی که مردم خطرات ناشی از تصادفات را با چشم خود مشاهده کنند و اخبار آن را بشنوند آنگاه میزان جرمایم و حوادث هم کاهش می‌یابد.

این مرجع تقلید خیابان‌ها را یکی از مگن‌های خطرناک برای جان انسان‌ها دانست و گفت: با مقایسه آمارهای میان کشته‌شدگان تصادفات و جنگ‌های بی‌نیم می‌تواند نتیجه این موضوع تعداد مسلمانان در این لیگ به ۴۰ رسیده است. تأثیر این افزایش از زمانی که نهم هاپک اسپانیایی تانهاتم تنها مسلمان لیگ بود تا حالا که آنها به طور گسترده‌ای افزایش پیدا کرده اند به شکل قابل توجهی در فرهنگ محبوب فوتبال انگلیس محسوس است. ۳۰ دقیقه پس از شروع بازی، دمبا برای تیم خود در خانه گلزنی کرد. او به سرعت به سمت کرنر دوید و دوست سنگالی او سسیه نیز به همراه وی دوید و هر دو در آن نقطه به سجده رفتند و خدا را شکر کردند.

حفظ امنیت آنها در داخل باشد. معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات کشور، با اشاره به به سرعت بسیار بالای رشد و پیشرفت علم ارتباطات در دنیااظهار داشت: سرعت زیاد پیشرفت حوزه ارتباطات باعث تأخیر همیشگی ما در رسیدن به فن‌آوری روز دنیا شده و در حالی که ما امروز از توسعه مرکز داده و شبکه ملی اطلاعات سخن می‌گوییم، بسیاری از کشورها از دانش ملی و دانش اطلاعات که ارزش افزوده فکری بسیار بالایی دارد، صحبت می‌کنند و لازم است تا ما نیز بر سرعت خود بیفزاییم.

حکیم جوادی سپس درباره ظرفیت‌های استان همدان گفت: همدان، اولین استان غرب کشور است که مرکز داده مجهز می‌شود و لذا به عنوان محور

اعراض عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به ورود پزشکان عمومی به حوزه رادیولوژی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: وزارت بهداشت نمی‌تواند بگوید هر پزشک عمومی در حوزه کار خودش سونوگرافی هم انجام دهد، زیرا امروزه منبع اصلی درآمد رادیولوژیست‌ها سونوگرافی است.

علی کائیدی با بیان اینکه اصولاً رادیولوژیست‌ها که کار سونوگرافی هم انجام می‌دهند از بهترین دانشجویان و نتایجشان هستند گفت: خاطرنشان کرد: اما متأسفانه به دلیل حمایت‌های ناکافی، شاهد کمبود این نیروها هستیم که با این کمبود اگر قرار باشد تخصص آن‌ها به پزشکان عمومی واگذار شود، خطرات احتمالی زیادی به جامعه پزشکی و بیماران وارد خواهد شد.

وی تصریح کرد: در پایان عمر دولت، چنین تصمیماتی آسیب به کشور می‌زند چرا که با این گونه اقدامات کیفیت را فانی کمیت می‌کنیم.

کائیدی، با بیان این که در حال حاضر، این تعداد افراد درصد هستند تا با ادامه رشته تحصیلی خود بتوانند رادیولوژیست شوند یادآور شد: اگر قرار باشد پزشکان عمومی به کار رادیولوژیست‌ها ورود پیدا کنند دیگر انگیزه‌ای برای این افراد وجود نخواهد داشت چرا معتمدند درآمد اصلی آنها که همان سونوگرافی است از دست می‌رود.

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند و به نظرم پتانسیل حضور در بالاترین سطح والیبال جهان در ایران وجود دارد. ولاسکو درباره بازی تیم ملی ایران مقابل آلمان نیز گفت: باید در ادامه راه با آلمان‌ها روبه‌رو شویم که نیز تیم فیزیکی هستند. امیدوارم برای خوبی مقابل آنها در تهران داشته باشیم و مرحله مقدماتی لیگ را هم خوب تمام کنیم. اگرچه

در مسابقات سال آینده هم مطمئن هستیم. والیبال در ایران ورزش پویایی است. ایرانی‌ها لیگ خیلی خوبی در اختیار دارند